[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	июля
	20
	022
	г.

	№
	1501

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района
от 17.01.2020 № 31
В соответствии с письмом Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2022 № 23-Исх-3274:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 17.01.2020 № 31     «О составе межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района» изменение, включив в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района  начальника филиала Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ветеринарный центр» в городе Нягани и Октябрьском районе (по согласованию), членом Межведомственной комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района

                              С.В. Заплатин